ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМ ИНИСТРАЦИИ ВЕЙ ДЕЛЕВСКО ГО  РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п. Вейделевка

« ДА » 2024 г. № {86

О внесении изменений в постановление
администрации Вейделевского района
от 26.06.2023 года №  176

В связи с организационно-ш татными и кадровыми изменениями в
структуре администрации Вейделевского района, уставом муниципального
района «Вейделевский район» Белгородской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующ ие изменения в постановление администрации
Вейделевского района от 26.06.2023 года №  176 «О создании
межведомственной комиссии по выявлению проблем и потребностей
военнослужащ их, участников СВО, вернувшихся из зоны проведения
специальной военной операции»:

1.1. У твердить в новом составе межведомственную  комиссию по
выявлению проблем и потребностей военнослужащ их, участников СВО,
вернувшихся из зоны проведения специальной военной операции
(прилагается).

2. Заместителю  начальника управления по организационно-контрольной
и кадровой работе администрации Вейделевского района - начальнику
организационно-контрольного отдела администрации Вейделевского района
Гончаренко О.Н. обеспечить опубликование настоящ его постановления в
печатном средстве массовой информации муниципального района
«Вейделевский район» Белгородской области «Информационный бюллетень
Вейделевского района».

3. Н ачальнику отдела делопроизводства, писем по связям с
общ ественностью и СМ И администрации Вейделевского района Авериной Н.В.
обеспечить размещ ение настоящ его постановления на официальном сайте
администрации Вейделевского района Белгородской области.

4. Контроль за исполнением настоящ его постановления возложить на
заместителя главы администрации Вейделевского района по социальной
политике администрации района Ж.В. Прудникову.

Глава администрации
Вейделевского района А. Самойлова

Пр иложение к
постановлению администрации

Вейделевского района
Белгородской области

от «дл» 2024 г. № _ _y V 8 6 _

Утвержден
постановлением администрации

Вейделевского района
Белгородской области

от « да» О С 2024 г. № 186

Состав
межведомственной комиссии по выявлению проблем и потребностей

военнослужащих, участников СВО, вернувшихся из зоны проведения
____________________ специальной военной операции

Прудникова Ж анна
Викторовна

заместитель главы администрации Вейделевского
района по социальной политике администрации
района, председатель комиссии

Черноволова М арина
Петровна

начальник управления социальной защиты
населения администрации Вейделевского района,
заместитель председателя комиссии

Куликова Ю лия
Викторовна

начальник отдела по работе с льготными и иными
категориями граждан управления социальной
защ иты населения администрации Вейделевского
района, секретарь комиссии

Члены комиссии

Таранцов Владимир
Петрович

первый заместитель главы администрации
Вейделевского района -  секретарь Совета
безопасности района

М асютенко Светлана
Анатольевна

начальник управления образования администрации
Вейделевского района

М асютенко Галина
Николаевна

заместитель главы администрации Вейделевского
района по экономическому развитию  , финансовой
и бюджетной политике - начальник управления
финансов и налоговой политики администрации
Вейделевского района

Глумова М арина
Алексеевна

начальник управления экономического развития и
прогнозирования администрации Вейделевского
района

Адонин Александр
Ю рьевич

заместитель главы администрации Вейделевского
района начальник управления строительства,
архитектуры и Ж КХ района

Барков М аксим
Сергеевич

главный врач ОГБУЗ «Вейделевская ЦРБ»
<«

(по согласованию )
Ш арандина Лю дмила
Ивановна
(по согласованию )

начальник территориального отдела -
Вейделевского кадрового центра областного
казенного учреждения «Центр занятости населения
Белгородской области»

Чумакова Вера
Александровна
(по согласованию )

руководитель клиентской службы (на правах отдела
в Вейделевском районе) отделения социального
фонда России по Белгородской области

Ожередова Ю лия
Вячеславовна
(по согласованию )

социальный координатор Государственного фонда
поддержки участников специальной военной
операции «Защ итники Отечества»

Главы администраций
городского и сельских
поселений района
(по согласованию )

по территориальной принадлежности